
Hamaca Cars ApS

CVR-nr.: 40561501

Solbakkevej 11
8550 Ryomgård

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2024

Ronnie Bodekær Clausen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hamaca Cars ApS
Solbakkevej 11
8550 Ryomgård
e-mailadresse: Hallo@farvebutik.dk
CVR-nr.: 40561501
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i købe og sælge biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. +60, sammenlignet med t.kr. -34 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. -16 sammenlignet med et t.kr. -47 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital. Det er selskabets forventning at egenkapitalen vil blive reetableret via selskabets fremtidige indtjening. Selskabets aktionær understøtter likviditeten i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		60.675	-34.432
Personaleomkostninger	1	-65.716	-1.485
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.213	-11.213
Resultat af ordinær primær drift		-16.254	-47.130
Andre finansielle indtægter		0	244
Øvrige finansielle omkostninger		-8	-299
Ordinært resultat før skat		-16.262	-47.185
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-16.262	-47.185
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.262	-47.185
I alt		-16.262	-47.185

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.537	29.750
Materielle anlægsaktiver i alt		18.537	29.750
Kontraktlige aktiver		37.950	37.950
Finansielle anlægsaktiver i alt		37.950	37.950
Anlægsaktiver i alt		56.487	67.700
Fremstillede varer og handelsvarer		55.929	55.929
Varebeholdninger i alt		55.929	55.929
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.951	0
Tilgodehavende skat		10.373	10.374
Tilgodehavender i alt		54.324	10.374
Likvide beholdninger		211	13.998
Omsætningsaktiver i alt		110.464	80.301
AKTIVER I ALT		166.951	148.001

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-94.364	-78.102
Egenkapital i alt		-54.364	-38.102
Gæld til banker		318	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.350	13.350
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		207.647	172.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		221.315	186.103
Gældsforpligtelser i alt		221.315	186.103
PASSIVER I ALT		166.951	148.001

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-78.102	-38.102
Årets resultat		-16.262	-16.262
Egenkapital, ultimo	40.000	-94.364	-54.364

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	65.716	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Øvrige personaleomkostninger	0	1485
	<u>65.716</u>	<u>1.485</u>

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital. Det er selskabets forventning at egenkapitalen vil blive reetableret via selskabets fremtidige indtjening. Selskabets aktionær understøtter likviditeten i det kommende regnskabsår.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	1